



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

10.11.2022

№ 751-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 16.01.2020 № 10-ПП «О распределении субсидий и иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, в рамках реализации государственной программы Свердловской области «Формирование современной городской среды на территории Свердловской области на 2018–2027 годы»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в распределение субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, в 2022 году на восстановление воинских захоронений, утвержденное постановлением Правительства Свердловской области от 16.01.2020 № 10-ПП «О распределении субсидий и иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, в рамках реализации государственной программы Свердловской области «Формирование современной городской среды на территории Свердловской области на 2018–2027 годы» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 17 января, № 24398) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 23.04.2020 № 263-ПП, от 21.05.2020 № 324-ПП, от 09.07.2020 № 463-ПП, от 10.09.2020 № 625-ПП, от 08.10.2020 № 717-ПП, от 22.10.2020 № 759-ПП, от 12.11.2020 № 821-ПП, от 27.11.2020 № 860-ПП, от 10.12.2020 № 905-ПП, от 30.12.2020 № 1021-ПП, от 21.01.2021 № 11-ПП, от 25.03.2021 № 153-ПП, от 17.06.2021 № 346-ПП, от 01.07.2021 № 377-ПП, от 22.07.2021 № 435-ПП, от 19.08.2021 № 512-ПП, от 16.09.2021 № 588-ПП, от 11.11.2021 № 759-ПП, от 19.11.2021 № 790-ПП, от 29.12.2021 № 1001-ПП, от 27.01.2022 № 37-ПП, от 03.02.2022 № 63-ПП, от 10.03.2022 № 164-ПП, от 17.03.2022 № 179-ПП, от 24.03.2022 № 191-ПП, от 28.04.2022 № 297-ПП, от 16.08.2022 № 559-ПП, от 21.09.2022 № 630-ПП, от 20.10.2022 № 682-ПП и от 27.10.2022 № 708-ПП (далее – постановление Правительства Свердловской области от 16.01.2020 № 10-ПП), следующие изменения:

1) в таблице в строке 5 в графе третьей число «292,8» заменить числом «290,8»;

2) в таблице в строке 9 в графе третьей число «258,7» заменить числом «160,9»;

3) в таблице в строке 10 в графе третьей число «19 367,0» заменить числом «19 267,2».

2. Внести в распределение субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, в 2022 году на обустройство мест отдыха населения в Свердловской области, утвержденное постановлением Правительства Свердловской области от 16.01.2020 № 10-ПП, следующие изменения:

1) в таблице в строке 2 в графе третьей число «18 842,00» заменить числом «21 768,70»;

2) в таблице в строке 3 в графе третьей число «11 143,00» заменить числом «9408,90»;

3) в таблице в строке 4 в графе третьей число «11 066,00» заменить числом «10 874,90»;

4) в таблице в строке 5 в графе третьей число «24 850,00» заменить числом «21 495,00»;

5) в таблице в строке 7 в графе третьей число «9216,00» заменить числом «9027,00»;

6) в таблице в строке 8 в графе третьей число «10 737,00» заменить числом «10 506,30»;

7) в таблице в строке 9 в графе третьей число «120 000,00» заменить числом «117 226,80».

3. Внести в распределение иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, в 2022 году на создание комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях – победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации, утвержденное постановлением Правительства Свердловской области от 16.01.2020 № 10-ПП, следующие изменения:

1) в таблице в строке 1 в графе 3 число «3004,40» заменить числом «5573,90»;

2) в таблице в строке 2 в графе 3 число «4473,00» заменить числом «8862,70»;

3) в таблице в строке 3 в графе 3 число «31 318,90» заменить числом «33 108,90»;

4) в таблице в строке 5 в графе 3 число «9921,90» заменить числом «600,00»;

5) в таблице в строке 7 в графе 3 число «42 380,00» заменить числом «42 952,70».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

5. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор

Свердловской области



Е.В. Куйвашев